Regionalni stala konference — ¢lenové

PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 10. dubna 2017, 15:00 hod.

Misto konani: Krajsky ufad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

Pfijmeni, jméno

Nazev subjektu

Mgr. Jana Vildumetzova

Karlovarsky kraj
Predsedkyné RSK KK

jana.vildumetzova@kr-karlovarsky.cz

doc. Dr. Ing. Miroslav Plevny

Zapadoceska univerzita v Plzni
Mistopredseda RSK KK

miroslav.plevny@kem.zcu.cz

Mgr. Dalibor Blazek

Karlovarsky kraj

dalibor.blazek@kr-karlovarsky.cz

Ing. Jan Bure$

Karlovarsky kraj

jan.bures@kr-karlovarsky.cz

Martin Hurajcik

Karlovarsky kraj

martin.hurajcik@kr-karlovarsky.cz

Ing. Josef Janll

Karlovarsky kraj

josef.janu@kr-karlovarsky.cz

Ing. arch. Vojtéch Franta

Karlovarsky kraj

vojtech.franta@kr-karlovarsky.cz

Ing. Martina Klanova (ndhradnice)

UP CR - Karlovy Vary

martina.klanova@kv.mpsv.cz

Ing. Petr Kulhdnek

Statutarni mésto Karlovy Vary

p.kulhanek@mmkv.cz

Ing. Miroslav Makovicka

Krajska sit NS MAS KK

m.makovicka@email.cz
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Ing. Petr Navratil

Ing. Jan Novotny

Svaz mést a obci CR - mésto Cheb

petr.navratil@cheb.cz

Krajska hospodai'ska komora KK

jannovotny@sanchopanza.cz

Mgr. Michal Kandler

Agentura pro socialni zacleriovani

kandler.michal@vlada.cz

Jan Ryba

Bc. Pavel Straka

Sdruzeni mistnich samosprav CR KK

obecpoustka@volny.cz

Svaz mést a obci CR - obec Novéa Ves

Bc. Hana Snajdrova

ANNA KK

starosta@novaves-so.cz

info@annakk.cz

JUDr. Radan Vecerka

Spolek pro obnovu venkova KK

radan.vecerka@seznam.cz

Ing. Martina Weissova

RIS3 manazerka

martina.weissova@karp-kv.cz

MUDr. Eduard Blaha

Svaz lé¢ebnych lazni CR

sekretariat@laznejachymov.cz
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Regionalni stala konference Karlovarského kraje — stali hosté

PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 10. dubna 2017, 15:00 hod.

Misto konani: Krajsky tfad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218
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Pfijmeni, jméno

Nazev subjektu

E-mail

Bc. Véra Dimova

CMKOS Karlovarského kraje

veradim@seznam.cz
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Regionalni stald konference Karlovarského kraje — ostatni hosté PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 10. dubna 2017, 15:00 hod.

r orw

Misto konani: Krajsky Gfad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

PFijmeni, jméno Ndazev subjektu ) E-mail

Ing. Jana Bélohoubkova Krajsky ufad Karlovarského kraje jana.belohoubkova@kr-karlovarsky.cz
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Regionalni stala konference Karlovarského kraje — Sekretariat RSK

PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 10. dubna 2017, 15:00 hod.

Misto kondni: Krajsky ufad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

Pfijmeni, jméno Nazev subjektu B E-mail - Podpis #,
. Karlovarska agentura rozvoje - 2 - z
Ing. Jifi Cervinka ey g ) jiri.cervinka@karp-kv.cz 4 -
| podnikani, p. 0. | Gl e

Karlovarska agentura rozvoje s 7.

Ing. Vlastimil Vesely o vlastimil.vesely @karp-kv.cz /<

g y B podnikani, p. o. y@karp i &VJ\

Karlovarska agentura rozvoje 4

Megr. Jelena Kriegelsteinova

podnikani, p. o.

jelena.kriegelsteinova@karp-kv.cz
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